
ČRKOVALNIK  1. teden, 1. naloga

2. dan
VRT –  15
KRMA – 5
SEN –  13
LOPA –  5
  38

3. dan
5 –  39
V –  28
[  –   19
E –  38
  124

4. dan
? – 107
Z  –   13 
5  –   11 
J  –  24

155

1. dan
P –  17
E –  22
       

37

5. dan
% – 149
#  –  164
(   –   110
?  –  108
 531

2. dan
( –   3
I – 102
@ – 14
7 – 29
  148

3. dan
BUČKO – 14
LUNA  – 13 
SENO  – 20
TEN   – 15 

62

4. dan
F –  46
1 – 157

203

5. dan
& – 131
« – 227
>  –   5
)  – 244

607

1. dan
3 –  89
T –  14
5 – 285
       

388

1. dan (str. 3)    RASMISLEK, ŠRAKJE, GUHALNICA, TRGOVNA, PRERPROGA, GLODALEC, RADJO, KOMTRABAS,   
  OGRLICE, ZAGOTO: 10

2. dan (str. 8)    ZDRANVIK, KRAVTA, UČILNCA, OZINMICA, ORANŽDA, KVALTETA, ZDRAVNJIK, KRASAČA, ZEMLEVID,  
  BOLOGIJA, MARIETICA, PLANJINA, NOVEMBR, REDEČILO: 14

3. dan (str. 13)    HBRET, SPODNICE, ROKVICA, EKRATN, NARIBALNIK, ŠAMPJON, STOLJ, TROBETNA, VIJOLINA,   
  GEODESIJA, URETIDI, MOGŽANI, KONGICIJA: 13

4. dan (str. 18)    KONCETR, VTRNICA, PRISATELJ, KOJN, ČAPLA, AMISETRIČEN, BRAVA, NOMOGET, SADNAL,   
  POLDNENVIK, CILKAMA, SMISELJ, LUTOMER, MABIROB, URKAJINA: 15

5. dan (str. 23) KOREMINA, ECNIJAN, SAJNE, KORABID, BOLKIN, KERDA, POVOTANJE, UROPABITI, CELODITO,   
  GOROVITI, LINOMADA: 11

ČRKOVALNIK  3. teden, 1. naloga

1. dan (str. 50) STEKLENCA, ENOLOČNICA, KAUČ, OZIMNCA, KRAVIL, LUNEBICA, MADNARINA, PETREŠILJ,   
  KALPAN, KAŠLAJNE, POSLUČANJE, JEDILNCA, NAGOLA, MIRKOFON, TRIKARTEN: 15

2. dan (str. 55) VRNICA, ZDRANVIK, ZEMLEVID, UČILNCA, MELKO, ZGADBA, OZINMICA, ORANŽDA, NOVEMBR,   
  REDEČILO, ZDRAVNJIK, RAČUNALNK: 12

3. dan (str. 60) VRTNICA, TOVORNJAK, OREČŠKI, ZELENE, GROMOVJE, TRATKOR, RODIBA, KLAVATURA, SRMEKA: 9

4. dan (str. 65) RADIKRA, TRBUH, NARANICE, TEFELON, KOVČA, TRATKOR, POSTELA, DVERESA, JAZNOST,   
  GOBDA, INSTALATER: 11

5. dan (str. 70) VRTA, ŠANPON, KORTO, MEŠČALEC, KPRA, PRETPRAŽNIK, LJNOLEJ, PAKRET, OTEJA: 9

VIDNO ISKANJE  1. teden, 2. naloga

VIDNO ISKANJE  3. teden, 2. naloga

 (str. 4)  (str. 9)  (str. 14)  (str. 19)  (str. 24)

 (str. 51)  (str. 56)  (str. 61)  (str. 66)  (str. 71)

Naloge rešujte po vrsti, med reševanjem imate lahko odmore. Tempo reševanja prilagodite 
svojim sposobnostim. Če sprva v enem dnevu ne zmorete rešiti vseh nalog, predvidenih za 
tisti dan, si jih razdelite na dva dni. Sčasoma boste izurili svojo koncentracijo do te mere, 
da boste zmogli reševati dlje. 

Cilj urjenja je, da se pozornost izboljša in ne, da vam z vajami znižamo motivacijo za urjenje. 
Vedno poslušajte sebe, svoje počutje in naloge rešujte v skladu s tem. 

Želimo vam veliko volje, potrpežljivosti in uspeha pri reševanju nalog!

Popravek: * Na straneh 34, 36, 47, 48, 64 so naloge označene z napačnim dnem 
(npr: stran 34: 2 teden: namesto 2. dan, 2. naloga, piše 1. dan, 2. naloga) 

Rešitve



1. dan (str. 5) 

AVATAR
AVGUST
BOLEZEN
BUČA
CMOKI
DRUŽINA
ELEKTRIČAR
HIŠA
JUTRO
KAVA
KOSILO
KREDIT
KROMPIR
LETALO
LJUBEZEN
LUNA
MARELICE
MATEMATIKA
MEDICINA
MESO
MISEL
MORJE
OBISK
OCVIRKI
OTROCI
PECIVO
PISMO
PITA
PIVO
POLETJE
POLIVKA
PONOČEVANJE
POSODA
POTOVANJE
PRORAČUN
PSIHOLOGIJA
RECEPT
STROŠKI
SVETLOBA
ŠPAGETI
ŠTRUKLJI
TRILOGIJA
UPANJE
VODOVODAR
VZHOD
ZDRAVJE
ZIDAR
ZMEDENOST
ZMENEK
ŽALOST

2. dan (str. 10)

ALOTROPIJA
AVTOMOBIL
BARVA
DRUŽINA
ENCIJAN
FRIZER
GUGALNICA
HIACINTA
HLEV
IGRALA
IGRIŠČE
KLASIKA
KOKOŠ
KOPALIŠČE
KORENČEK
KREMA
LONČNICA
MEHANIK
MODEL
NAGELJ
NASAD
NASELJE
OTROCI
PAPIR
PIANIST
POKOPALIŠČE
POŠTA
RAKETA
SADJE
SEJEM
SEKVOJA
SOSESKA
ŠOLA
TRAVA
TRGOVINA
UKAZOVATI
UREJANJE
VEČERJA
VETER
VIOLINA
VLADATI
VRT 
VRTEC
VRTNAR
VRTNICA
ZELENJAVA
ŽARIŠČE
ŽOGA
ŽUPNIŠČE
ŽVEPLO

3. dan (str. 15)

AKACIJA
BUKAREŠTA
BUKEV
DEDEK
FIŽOL
GOZD
JASNOVIDKA
KAKAV
KIRURG
KLETKA
KOLERABA
KOMAR
KRT
LAŽNIVEC
LOBIST
LUBADAR
LUBENICA
MAČEHA
MAH
MALAGA
NOGA
OČE
OMARA
PAPAGAJ
PODRAST
POHIŠTVO
POPOTNIK
POTAPLJAČ
POTOK
RESNICA
ROMANCA
SALMONELA
SAMOSTALNIK
SMREKA
SONČNICA
SRAKA
STOL
ŠOPEK
ŠTEDILNIK
TATICA
VODA
VRANA
ZALIVANJE
ZALOGA
ZARJA
ZGODBA
ŽERJAV
ŽETEV
ŽILA
ŽIR

4. dan (str. 20)

ALKOHOL
ANIME
AVOKADO
BANJA
BAROK
BRANJEVKA
DOBRODELNOST
DOJENČEK
GREBEN
ILEUS
IZKUŠNJA 
JEŽEK
KALORIJE
KOPALNICA
KORALA
KROKODIL
LAKOTA
LOČILO
MALENKOST
MATERIAL
MEČARICA
MILO
NEZNANO
NIKOLI
OČI
ODLOČITEV
OTROŠTVO
PEČICA
POMOČ
POROD
POTRPEŽLJIVOST
PRODAJA
SAMOHVALA
SAMOZAVEST
SANJKANJE
SARIKO
SESTRA
SEZAM
SEZNAM
SLADOLED
SMUČI
STARŠI
ŠPORT
TRŽNICA
VGRADITEV
VROČINA
ZDRAVILA
ZIMA
ZOBOTREBEC
ZREZEK
ŽARNICA

5. dan (str. 25)

ALBATROS
ALKA
BIOLOGIJA
BLOK
BROM
ČESEN
ČLANSTVO
DREVORED
ELEMENT
FIGA
FIZIKA
FOTOGRAF
GEOGRAFIJA
GRADNJA 
HODULJA
IZLET
JAGNJE
KINEMATOGRAF
KOLODVOR
KORINT
KOVAČ
KRILO
KUMARA
MATURA
METLA
NAPAKE
NARAVA
OBLAČILO
OPICE
PARADIŽNIK
PLANET
POLAGATI
POTOVALKA
PREPROGA
RUŠENJE
SESALEC
SESEKLALNIK
SPREJEMANJE
SREDA
STIKALO
ŠENTJANŽEVKA
TITAN
TRGOVINA
VOJSKA
VTIČNICA
VTIKAČ
ZBORNICA
ZELIŠČAR
ZLATO
ŽEBELJ

UREJANJE PO ABECEDI  1. teden, 3. naloga

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

UREJANJE PO ABECEDI  3. teden, 3. naloga

1. dan (str. 52) 

AMARETO
AVANTURA
BABICA
BANKIR
BOGASTVO
CVETLICA
ČISTILO
ČOKATOST
DOLINA
DREVORED
FUGA
GALA
GRMENJE
GVERILCI
HIŠA
HLADILNIK
HROŠČ
JAJCA
JASNINA
JOPICA
KAPUČINO
KOLOVRAT
LEDOMAT
LOKOSTRELSTVO
LOPATA
LUBENICA
MASLO
METULJ
NAPITEK
PARFUM
PREJA
REŠETO
ROČNOST
ROMAN
SHRAMBA
SLIKAR
SOL
STRAST
SVETOST
SVILOPREJKA
ŠIRINA
ŠPAGETI
TARČA
TEMA
TEMPLARJI
TOČKA
UJEDA
VRTINEC
VRTOGLAVOST
ZAUPANJE

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

5. dan (str. 72)

ABECEDA
AERODROM
ANAGRAM
ANEKS
BABICA
BAROK
CVETLICA
ČTIVO
DEDEK
DOKUMENT
DREN
DRUŽINA
FRNIKULA
GRAM
HLAD
JAHANJE
JEKLO
KVINOJA
LETALIŠČA
LINOLEJ
MATI
NAROČNINA
NUMEROLOGIJA
OČE
ODTIS
ODVETNIK
OTROCI
PALINDROM
PODPIS
POGODBA
POLIGRAF
POLOŽNICA
PRAVICA
RIŽ
SESTRIČNA
SEZNAM
SLIKANJE
STARŠI
STRIC
ŠOTA
ŠTEMPILJKA
ŠTEVILČNICA
TETA
TINTA
TIPKOVNICA
TOŽILEC
UTRINEK
VROČINA
ZAKONODAJA
ZAROKA

2. dan (str. 57)

AJVAR
ALEJA
ASTROLOGIJA
AVTOMOBIL
BANANA
BRBONČICA
CIRILICA
CVET
ČEBELA
ČOKOLADA
DREVORED
FIGA
GRLO
GROZDJE
GROZDJE
HODULJA
JAM
JEKLO
JETRA
JEZIK
KALUP
KANAL
KLADIVO
KOLOVRAT
LAKIRNICA
LJUBEZEN
MARJETICA
MARMELADA
MATERIAL
NAJLONKE
NAPOVED
OŽA
PETROL
PETROLEJKA
PLJUČA
PREJA
PRIPOVEDOVALKA
SANDAL
SEDALO
SPORED
ŠTEDILNIK
TKALKA
TRGOVKA
VARIETE
VLAK
VOLNA
VRTNICA
ŽID
ŽIR
ŽOLČ

3. dan (str. 62)

ALGE
APARTMA
AVTODOM
BLAZINA
BOJA
BUČNICE
DOM
DOPUST
FIGURA
HERBARIJ
HLADILNIK
HOTEL
HRAST
KOMBI
KOPALKE
KROMPIR
KRUH
KUHAR
KVAS
KVASOVKE
LAN
LIMONADA
MASAŽA
MEŠALEC
MOKA
MORJE
NALOGA
OČALA
ODDIH
OPEKLINA
PEKARNA
PESEK
PIKNIK
PLAVANJE
PLAVUTI
PLAŽA
POČITNICE
POTOVANJE
RIBE
ROŽA
SEZAM
SLADOLED
SNORKANJE
SOL
SONČENJE
SUHOCVETKA
TRAVNIK
VETER
VODA
ŽAR

4. dan (str. 67)

ASTEROID
ASTONOMIJA
BALINANJE
BIK
BORELIOZA
DEVICA
DREVORED
DVOJČEK
ENAKONOČJE
FIKUS
GOLOB
JATA
KAKTUS
KARTA
KOLESARJENJE
KOZOROG
LASTOVICA
LEV
LOČITEV
LUNA
MRK
NESOGLASJE
NOROST
ODPUŠČANJE
OPERACIJA
OSEKA
OTAVA
OVEN
PLIMOVANJE
PREPIR
RAK
RAZHOD
RIBI
ROJSTVO
SINIČKA
SMRT
SONCE
STRELEC
ŠKORPIJON
TEHNICA
TENIS
TRAVA
UTRINKI
VODNAR
VRANE
ZDRAVLJENJE
ZENIT
ZODIAK
ZVEZDA
ŽONGLIRANJE

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.



3. dan1. dan  (str. 6)  (str. 16)

VIDNO ISKANJE BESED /ŠTEVILK  1. teden, 4. naloga

Med iskanimi besedami ni besed HIJENA in MIŠ.

2. dan  (str. 11)
4. dan (str. 21)

VIDNO ISKANJE BESED /ŠTEVILK  1. teden, 4. naloga

Med iskanimi besedami ni besede KAZIMIR.

Določena iskana števila se lahko pojavijo v tabeli večkrat, zato je spodnja rešitev ena od možnih.

Nekatere iskane besede se lahko pojavijo v tabeli večkrat, zato je spodnja rešitev ena od možnih.



VIDNO ISKANJE BESED /ŠTEVILK  3. teden, 4. naloga

2. dan

1. dan (str. 53)

 (str. 58)
Med iskanimi števili ni števil 584220, 241194 in 928111.

5. dan  (str. 26)
Med iskanimi števili ni števil 41194, 96545, 29111 in 02301.

VIDNO ISKANJE BESED /ŠTEVILK  1. teden, 4. naloga



5. dan  (str. 73)
Med iskanimi števili ni števil 108851, 110241, 467108, 619700, 565176, 695791, 812623, 828231, 865486 in 944055.Med iskanimi besedami ni besed ANKA in TAMARA.

3. dan (str. 63)

4. dan (str. 68)

VIDNO ISKANJE BESED /ŠTEVILK  3. teden, 4. naloga VIDNO ISKANJE BESED /ŠTEVILK  3. teden, 4. naloga



2. dan

SVET 6

TELE 9

MLEKO 13

PREMET 9

  37

3. dan

KOPALKE 11

KRUH 11

ČOP 14

ŠOTOR 11

  47

4. dan

LJUBEZEN 18

SLAVA 8

LOKAL 9

MAMA 6

41

1. dan

AVION 13

ČREDA  12

SOLINE 6

ZEN 8

39

5. dan

VENERA 12

KROMPIR 10

GOLAŽ 11

MARS 5

 38

2. dan

MOKA 9

KRDELO 10

MOLITEV 4 

KIP 15

  38

3. dan

SONCE 17

CVET 20

GRAD 12

KRALJ 19

68

4. dan

STARŠ  19

GLAVA 10

METULJ 8

GORA 9

46

5. dan

ZMAGA 10

ODMEV 10

JANEZ 11

OBLAK 12

43

1. dan 

GAS 7

KREDA 5

LUPA 9

PONEV 8

       29

VIDNO ISKANJE BESED  1. teden, 5. naloga

VIDNO ISKANJE BESED  2. teden, 2. naloga

 (str. 7)  (str. 12)  (str. 17)  (str. 22)  (str. 27)

 (str. 30)  (str. 34*)  (str. 38)  (str. 42)  (str. 46)

5. dan (str. 45) 

RASTLINA 19 

ORHIDEJA 18 

VIOLINA 16 

ZDRAVNIK 19 

METULJ 15 

SLADICA 14 

ŠOFER 12 

ČOKOLADA 15 

SLAVJE 18 

BALET 15

POIŠČITE ČRKE  2. teden, 1. naloga

3. dan (str. 37) 

LJUBEZEN 10

KARTICA 12

BARVICE 13

BONSAI 13 

SOLINE 13

KRASTAČA 12

NASELJE 11

ČEBELA 15

SPOČETJE 14

RUTA 11

4. dan (str. 41)

OČALA 11

TIPKOVNICA 16 

SLAMICA 14

ŽONGLER 15

TOPAZ 13

BRISAČA 14

PRAVILA 14

SVOBODA 14

MILANO 12

HRESTAČ 14

POIŠČITE ČRKE  3. teden, 5. naloga

1. dan (str. 54)

VIDEOSPOT 18

DOJENČEK 14

KOZAREC 13 

POLOŽNICA 18 

FIŽOLA 18 

KARDAMOM 10 

BELEŽKA 15 

KOPALIŠČE 19 

MARATON 12 

BURLESKA 18

2. dan (str. 59)

ROKAVICA 18 

SINTAKSA 13 

ZVONEC 15

VODOVODAR 15

POGORJE 15 

OSTRŽEK 14 

SMRKETA 13

RECEPT 10 

SLAVČEK 16 

DVOJČEK 12

3. dan (str. 64*) 

RAZUM 13

DLAKA 11

DOGOVOR 11

BRIKET 11 

ČESTO 12 

KRALJIČNA 17

RADOST 11

NEVESTA 13 

ZARODEK 16

KALITEV 18

4. dan (str. 69)

FOTOGRAF 17

TRNJULČICA 17 

PEPELKA 11 

ŽOLNA 16

PAPRIKA 12

BAZEN 8 

GUMA 11

SLABOST 15

KOBILA 15 

MAJNIK 15

5. dan (str. 74)

GUMBNICA 16 

REŠITEV 12

MOLITEV 14 

POLIVKA 17

POLICAJ 16 

SRČIKA 17

ARTIČOKA 13 

STADION 14

NOGAVICA 18

BIZGALO 17

1. dan (str. 29) 

PALAČINKA 14

MARIBOR 11

SPOMIN 14 

MARMELADA 18

GOLAŽ   14

PIKNIK 10

VOŠČENKE 10

KARTICA 15

VESELJE 11

IGRA 10

2. dan (str. 33)

KOZAREC 16

POVEDEK 14

NOTAR 12

RAČUNALNIK 19

MORJE 11

POGAČA 12

KOLOVKRAT 15

BANKA 12

SONETJE 14

MUHA 12

1.   19-4=15

2.   1+17=18

3.   17-2=15

4.   11-7=4

5.   3+8=11

6.   5+7=12

7.   6+19=25

8.   4+9=13

9.  4+18=22

10.  7+9=16

11 .  6+8=14

1 2 .  13 -6=7

1 3.  1 3 - 5 = 8

14 .  13 -9=4

15.  7+9=16

16. 6+17=23

17.  17- 9 = 8

18. 7+16=23

19. 14-13=1

20.  5+7=12

21 .  15 -8=7

22 .  1 1 -4=7

23.  1 2 -8=4

24.  4+9=13

25. 6+13=19

26.  1 1 -4=7

27.  4+7=1 1

28.  13 -5=8

29.  5+8=13

30.  6+8=14

31 .  5+7=12

32 .  13 -4=9

1.  9-8=1

2.  17-13=4

3.  18-2=16

4.  3-1=2

5.  8+11=19

6.  9-7=2

7.  6+19=25

8.  10-9=1

9.  13-6=7

10.  1+12=13

11 .  4+6=10

1 2 .  13 -6=7

1 3.  1 3 - 8 = 5

14. 13-+4=9

15 4+17=21

16. 6+17=23

17.  1 5 - 9 = 6

18. 3+16=19

19.  1 2 -9=3

2 0 .  2 + 3 = 5

21 .  1 1 -2=9

2 2 .  5 + 0 = 5

23.  1 2 -8=4

24. 4+10=14

25. 6+13=19

2 6 .  8 - 4 = 4

27. 17-7=10

28.  1 2 -3=9

29.  5+6=11

3 0 .  8 - 6 = 2

3 1 .  1 + 6 = 7

32 .  13 -4=9

1.  19-6=13

2.  6+9=15

3.  5+9=14

4.  5+17=22

5.  13-5=8

6.  13-7=6

7.  11-9=2

8.  13-6=7

9.  12-9=3

10.  16 -9=7

1 1 .  16 -7=9

12.  6+8=14

1 3.  17- 9 = 8

14. 7+16=23

1 5.  1 1 - 8 = 3

16. 7+14=21

17. 2+16=18

18. 9+13=22

19.  1 1 -9=2

20. 7+11=18

21 .  7+9=16

22 .  1 1 -9=2

23. 4+18=22

24 .  1 1 -3=8

25.  4+9=13

26.  1 1 -5=6

27. 6+15=24

28.  1 1 -9=2

29.  7+9=16

30. 6+19=25

31 .  7+9=16

32. 6+19=25

1.  7+9=16

2.  12-9=3

3.  11-6=5

4.  7+9=16

5.  15-8=7

6.  12-4=8

7.  5+8=13

8.  5+16=21

9.  14-9=5

10. 9+12=21

1 1 .  1 2 -9=3

12.  5+7=12

13. 7+18=25

14. 6+8=14

15.  5+7=12

16.  1 2 -3=9

17. 6+17=23

18.  3+9=12

19.  1 2 -3=9

20. 4+19=23

21 .  1 2 -4=8

22 .  13 -9=4

23.  7+9=16

24 .  1 1 -9=2

25.  1 1 -8=3

26. 7+11=18

27. 6+18=24

28.  17-9=8

29. 9+16=25

30. 5+19=24

31 .  5+9=14

32 .  1 2 -9=3

1.  11-8=3

2.  4+7=11

3.  4+8=12

4.  13-5=8

5.  2+19=21

6.  6+9=15

7.  7+9=16

8.  11-9=2

9.  5+7=12

10. 9+12=21

11 .  4+9=13

1 2 .  1 2 -9=3

13. 9+16=25

14 .  14-5=9

15. 9+15=24

16.  2+9=11

17.  1 1 - 9 = 2

18 .7+9=16

19.  1 2 -4=8

20.  15 -8=7

21 .  5+9=14

22. 7+18=25

23.  1 2 -3=9

24. 8+17=25

25.  1 2 -3=9

26.  1 1 -4=7

27.  6+9=15

28. 7+11=18

29.  1 2 -5=7

30. 5+19=24

31 .  1 1 -8=3

32. 8+16=24

KOMBINIRANO RAČUNANJE  2. teden, 3. naloga

1. dan (str. 31) 2. dan (str. 35) 3. dan (str. 39) 4. dan (str. 43) 5. dan (str. 47*)



1. dan (str. 32)

2. dan (str. 36)*

3. dan (str. 40)

4. dan (str. 44)

5. dan (str. 48)*

PREGLEDNICA MNOŽENJA  2. teden, 4. naloga

9 2 3 6 8 5 4 7
8 72 16 24 48 64 40 32 56
4 36 8 12 24 32 20 16 28
7 63 14 21 42 56 35 28 49
3 27 6 9 18 24 15 12 21
2 18 4 6 12 16 10 8 14
1 9 2 3 6 8 5 4 7
6 54 12 18 36 48 30 24 42

2 5 6 9 8 7 4 2
7 14 35 42 63 56 49 28 14
2 4 10 12 18 16 14 8 4
8 16 40 48 72 64 56 32 16
3 6 15 18 27 24 21 12 6
9 18 45 54 81 72 63 36 18
6 12 30 36 54 48 42 24 12
4 8 20 24 36 32 28 16 8

9 2 5 7 9 3 4 7
4 36 8 20 28 36 12 16 28
5 45 10 25 35 45 15 20 35
6 54 12 30 42 54 18 24 42
3 27 6 15 21 27 9 12 21
2 18 4 10 14 18 6 8 14
8 72 16 40 56 72 24 32 56
7 63 14 35 49 63 21 28 49

3 6 4 8 9 2 5 7
2 6 12 8 16 18 4 10 14
6 18 36 24 48 54 12 30 42
5 15 30 20 40 45 10 25 35
7 21 42 28 56 63 14 35 49
9 27 54 36 72 81 18 45 63
4 12 24 16 32 36 8 20 28
8 24 48 32 64 72 16 40 56

3 2 7 4 9 6 5 8
5 15 10 35 20 45 30 25 40
4 12 8 28 16 36 24 20 32
9 27 18 63 36 81 54 45 72
8 24 16 56 32 72 48 40 64
7 21 14 49 28 63 42 35 56
2 6 4 14 8 18 12 10 16
3 9 6 21 12 27 18 15 24

Podrobnejše informacije so na voljo pri:
Biogen Pharma d.o.o.
Ameriška ulica 8, 1000 Ljubljana, Slovenija
tel.: 01 511 02 90, faks: 01 511 02 99
Datum priprave: oktober 2023
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